ESEP

Escola Superior de Enfermagem do Porto

REUNIÃO DO JÚRI DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA PREENCHIMENTO FUTURO

DE POSTOS DE TRABALHO DA CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO

Aberto pelo Despacho do Presidente n. g 2024/80, de 14 de novembro

Ata da reunião número três

---------- Aos seis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, pelas 11h00 horas, reuniram

se, na Escola Superior de Enfermagem do Porto (edifício sede - Rua Dr. António Bernardino de

Almeida, 4200- 072 Porto), nos termos do disposto no art.º 9.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de

setembro, os membros do júri do procedimento concursai comum para preenchimento

futuro de postos de trabalho na carreira e categoria de assistente técnico, com vista à ocupação

de postos de trabalho na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

i n d e te rm i na d o. ----------------------------------------------------------------------------------------------------

---------- Esta reunião foi convocada pela presidente do júri e estavam presentes todos os membros,

a sa be r: -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ana Rute Ferreira Marim, na qualidade de Presidente do júri; ----------------------------------------------

Sandra Elisabete Rodrigues Pereira, na qualidade de vogal efetivo;---------------------------------------

Orísia Maria da Silva Martins Pereira, na qualidade de vogal efetivo.-------------------------------------

Da ordem de trabalhos constava: ------------------------------------------------------------------------------------

1. Análise das pronúncias apresentadas em sede de audiência de interessados. ----------------------

2. Aprovação da minuta da Prova de conhecimentos. --------------------------------------------------------

Assim: -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ponto 1. Análise das pronúncias apresentadas em sede de audiência de interessados---------------

Decorrido o prazo de audiência de interessados, não foram apresentadas quaisquer pronúncias.

Ponto 2. Aprovação da minuta da Prova de conhecimentos-------------------------------------------------

Foi aprovada a minuta da Prova de conhecimentos (PC) e a respetiva grelha de correção,

cumprindo com o previamente aprovado na ata n.º 1 do júri, que constam do anexo I e li da

presente ata, os quais ficarão omissos na divulgação e na consulta presencial até à realização da

prova. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1/4

ESEP

Escola Superior de Enfermagem do Porto

ANEXOI

Minuta da Prova de conhecimentos

Aberto pelo Despacho do Presidente n.º 2024/80, de 14 de novembro

(4 folhas - 8 páginas)

3/4